
КОРОСТИШІВСЬК
м. Корост

А МІСЬКА РАДА
ИШ 1В

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

Про затвердження плану 
діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2023 рік

На виконання статей 7, 13, 31 та 32 Закону України «Про засади 
г державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та 
керуючись статтею 25 Закону Україні' «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити план діяльності з підг 
рік, що додається.

отовки регуляторних актів на 2023

2. Загальному відділу міської ради оприлюднити прийняте рішення у 
спосіб, визначений статтею 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» не пізніш як у 
десятиденний термін після затвердження плану.

3. Контроль за виконанням рішення 
кадрової роботи Коростишівської міської

покласти на відділ правової та
ради.

Міський голова І.М. Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням двадцять дев ятої 
(позачергової) сесії 
Коростишівської міської 
ради восьмого скликання

ПЛАЙ
діяльності з підготовки регуляторних актів на 2023 рік

№з/п Назва рішення Ціль при ЇН Я Т Т Я Строк
підготовки

Розробник
проекту

регуляторного
акту

1 2 3 4 5
1. Про затвердження Правил 

благоустрою населених 
пунктів Коростишівської 
міської ради

Привед 
норматі 

правових 
відповідн 
нори чиї 
законода 

У краї

зшія
[В Н О -

актів у 
сть до
[Н О ГО

вства
зи

І-ІІ квартал 
2023 року

Відділ
економічного 

розвитку, 
житлово- 

комунального 
господарства та 

благоустрою
2 . Про затвердження Правил 

розміщення зовнішньої 
реклами в м. Коростишеві 
та населених пунктах 
Коростишівської міської 
ради

Привед 
нормати 

правових 
відповідн 
норм чиї 
законода 

У краї

ІННЯ

вно- 
іктів у 
їсть до 
шого 
: їства 
ни

І-ІІ квартал 
2023року

Відділ
економічного 

розвитку, 
житлово- 

комунального 
господарства та 

благоустрою

Заступник начальник відділу 
правової та кадрової роботи


